FONTI: Chiarito, *l. c.*

18. - (Mentio Petri de Noves castellani Castri Novi de Corfoi). (Reg. 9, f. 212).

FONTI: Ms. Soc. Stor. Nap. XXV. A. 15, f. 410, t.

19. - (Mentio nob. viri Hemberti de Aurelianis mil. Iustitiarum Principatus et Terre Beneventane). (Reg. 9, f. 213, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

20. - (Mentio Sergii de Aurimina de Neapoli mil. cabelloti salis). (Reg. 9, f. 214).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

21. - Pro universitate Baroli.

XXIV ianuarii, IV ind., Bari. Scriptum est Iustituario Terre Bari. Accedens ad pred. terram Syndicus Universitatis Baroli Nobis ... supplicavit ut, cum ipse pro parte universitatis pred. promisit Magne R. Curie unc. auri L pro relaxatione inquisitionis facte in eadem terra per Vicemagistrum Iustitiarum et Iudices Magne R. Curie ... nec non et alie unc. auri L sint sibi pro eiusdem Universitatis servitiis oportune et pecunie huius taxari absque permissione nostra non possit, pred. unc. auri L R. Curie promisse et alie unc. auri L pro servitiis Universitatis necessariis in eadem terra taxari et recolligi deberemus. Nos igitur ... dictas unc. L et (alias) L ... taxatas per collectores subventionis pro rata contingenti [mandamus quatenus] recolligi omnino permittas ... Datum ut supra. (Reg. 9, f. 214).

FONTI: Ms. Can. Santeramo (trascriz. parz.); Chiarito, *l. c.*

22. - Pro solvendo loerio animalium que tulerunt Rationales a Brundusio usque Barum.

XXIII ianuarii, IV ind., Bari. Scriptum est Dohaneriis et Fundicariis Baroli, quod not. Nicolao de Barolo pro solvendo loerio animalium que tulerunt Rationales Curie a Brundusio usque Barum unc. auri una et tar. auri XXII et medius p. g. de pecunia Curie etc. largiantur ..... (Reg. 9, f. 214).

FONTI: Ms. Can. Santeramo (trascriz. parz.).

23. - (Mentio Berteraymi de Balma mil. Iustitiarii Basilicate). (Reg. 9, f. 214).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 29, f. 42, t.

24. - (Mentio Guillelmi de Sectays mil. Iustitiarii Capitanate). (Reg. 9, f. 214).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

25. - XXV eiusdem (ianuarii) ibidem (Bari). Scriptum est Mag. Portulano, Prothontinis, Portulanis, Mag. Iuratis et officialibus singulis per terras maritime in Apulia constitutis. Thomas Quirinus, Consul Venetorum in Apulia Nobis [exposuit] ... quod nob. vir Drugo de Bellomonte ... occasione quod per piratas Almesii vascellum quoddam in quo vehebantur eiusdem Marescalci et Archiepiscopi Tranensis homines et bona alia, captum fuit et cum eisdem personis, bonis et equis per piratas eosdem detentum, vobis officialibus expresse mandavit ut personas et bona Raguseorum, Iadratorum et aliorum Dalmatorum fidelium nob. ... dom. Ducis Venetiarum detinere et arrestare deberetis, nec ipsos dimictere vel relaxare absque ipsius Marescalci licentia et mandato. Cumque asserat pred. Consul homines ipsius castri Almesii non esse de dictrectu seu iurisdictione Venetiarum set immediate ad ... Regem Ungarie pertinere et supplicaverit ut securitas Venetis et fidelibus Ducis Venetiarum indulta per R. Maiestatem illesa servetur, vobis ... [mandamus] quatenus Venetos ipsos et fideles eiusdem Ducis occasione mandati per eundem Marescalcum facti vobis in personis vel bonis eorum non molestetis, set eos in terris dom. Regis permictatis permanere securos..... *Ordina di conseguenza al M. Portolano Risone della Marra* « ut studeas quod pred. mercatores Veneti et fideles Veneti Ducis Venetiarum ab eisdem tuis sub officialibus contra ius et licitum non graventur ». (Reg. 9, f. 214, t.).